新品 bioZen
体积排阻色谱法
色谱柱
dSEC
• 超耐用 SEC 颗粒
• 稳定性高、使用寿命长
• 可重现的分离

列
11飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
订购信息
bioZen® 产品 – 由生物兼容硬件驱动
bioZen 色谱柱 (mm) 生物兼容保护柱柱芯
50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 用于 2.1 mm 用于 4.6 mm 柱套
/3包 个
bioZen 2.6 μm Glycan 00B-4773-AN 00D-4773-AN 00F-4773-AN — — — — AJ0-9800 — AJ0-9000
/3包 个
bioZen 1.6 μm Peptide PS-C18 00B-4770-AN 00D-4770-AN 00F-4770-AN — — — — AJ0-9803 — AJ0-9000
/10包 /10包 个
bioZen 3 μm Peptide PS-C18 00B-4771-AN — 00F-4771-AN 00B-4771-E0 — 00F-4771-E0 — AJ0-7605 AJ0-7606 KJ0-4282
/3包 个
bioZen 1.7 μm Peptide XB-C18 00B-4774-AN 00D-4774-AN 00F-4774-AN — — — — AJ0-9806 — AJ0-9000
/3包 /3包 个
bioZen 2.6 μm Peptide XB-C18 00B-4768-AN 00D-4768-AN 00F-4768-AN 00B-4768-E0 — 00F-4768-E0 — AJ0-9806 AJ0-9808 AJ0-9000
/3包 /3包 个
bioZen 2.6 μm WidePore C4 00B-4786-AN 00D-4786-AN 00F-4786-AN 00B-4786-E0 00D-4786-E0 00F-4786-E0 00G-4786-E0 AJ0-9809 AJ0-9811 AJ0-9000
/3包 /3包 个
bioZen 3.6 μm Intact XB-C8 00B-4766-AN 00D-4766-AN 00F-4766-AN 00B-4766-E0 — 00F-4766-E0 — AJ0-9812 AJ0-9814 AJ0-9000
样品制备
bioZen 固相萃取 格式 吸附剂质量 货号 单位
bioZen N-Glycan Clean-Up Microelution 96-Well Plate 5 mg/well 8M-S009-NGA 1/盒
涂有链霉亲和素的 Biozen 磁珠
S
tr
ep
ta
vi
di
n
M
ag
B
ea
d
 P
ar
tic
le
s
生物素化捕获
抗体
目标 mAb
50 x 2.1 150 x 2.1 150 x 4.6 300 x 4.6 150 x 7.8 300 x 7.8 用于 4.6 mm 柱套
/3包 个
bioZen 3 μm dSEC — — 00F-4788-E0 00H-4788-E0 00F-4788-K0 00H-4788-K0 AJ0-9850 AJ0-9000
bioZen 1.8 μm dSEC 00B-4787-AN 00F-4787-AN 00F-4787-E0 00H-4787-AN — — AJ0-9851 AJ0-9000
50 x2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 250 x 2.1 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 用于 4.6 mm 柱套
            /10包 个
bioZen 6 µm WCX 00B-4777-AN 00D-4777-AN 00F-4777-AN 00G-4777-AN 00B-4777-E0 00D-4777-E0 00F-4777-E0 00G-4777-E0 AJ0-9400 KJ0-4282
50 x2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 for 2.1 mm for 4.6 mm Holder
         /3包 /3包     ea
bioZen 1.7 µm Oligo 00B-4791-AN 00D-4791-AN 00F-4791-AN — — — AJ0-9820 AJ0-9822 KJ0-9000
bioZen 2.6 µm Oligo 00B-4790-AN 00D-4790-AN 00F-4790-AN 00B-4790-E0 00D-4790-E0 00F-4790-E0 AJ0-9820 AJ0-9822 KJ0-9000
格式 货号 浓度 磁珠尺寸
25 mg (≈50 个样品)
50 mg (≈100 个样品)
500 mg (≈1000 个样品)